01/07/2024 13:30:00

Data da Disputa/Horário:01/07/2024 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Concessão de direito real de uso do imóvel constituído pelo Lote urbano n° 4/11/22/29-E (quatro,
onze, vinte e dois, vinte e nove, e), da quadra n° 202-R (duzentos e dois, r), com área de 809m²
(oitocentos e nove metros quadrados), centro, localizado no perímetro urbano deste Município e
Comarca de Pérola/PR, Matrícula n° 6.874, do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de
Pérola, para fins de instalação de empresa do ramo de atividade econômica de facção e/ou confecção
e/ou acabamento de peças do vestuário.
Resumo:
Concessão de direito real de uso do imóvel constituído pelo Lote urbano n° 4/11/22/29-E (quatro,
onze, vinte e dois, vinte e nove, e), da quadra n° 202-R (duzentos e dois, r), com área de 809m²
(oitocentos e nove metros quadrados), centro, localizado no perímetro urbano deste Município e
Comarca de Pérola/PR, Matrícula n° 6.874, do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de
Pérola, para fins de instalação de empresa do ramo de atividade econômica de facção e/ou confecção